

Unyan New-03

(41)

Shedule XLV Form No. 134.

Vijayee Champaran Construction MS (J.V) DIVISION

RWD - Dhaka SUB-DIVISION
Block - Ghorasahan

Measurement Book

Road Name:- Construction of PCC road in jamuniya pithwa
laxman tola village

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		<u>Abstract & cost</u>			
1/9		Pir & Aring d. ty road			
		NMGSVY informatory sign			
		with logo, citizen and			
		Main b. d. — fr.			
3 Hm		P.	4		
1 Hm		P.	9		
4 Hm	② 9.	11180	03	8.	44720.0
2/1		Clearing and grubbing			
		and land —			
		P.	4		
0.12 Hm	② 9.	73248	75	9	8790.0
3/2		Excavation for Road			
		way in soil —			
		P.	4		
39.38 m ³	② 8.	95.97		8.	3779.0
4/4		Const. of G.S.B. Gr. by			
		biv well —			
		P.	4		
22.95 m ³	② 9.	2739	33	8.	62868.0
5/5		Pir laying sl. clay d			
		comp. W.M.			
		P.	4		
17.21 m ³	② 8.	3973	44	12	68383.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/6 Const & Rec (PCC) 735					
Grade on per					
		P. 4			
119.25 m ³ @ 2.	8264	81		8.	961729.0
7/12 E/W in excavation					
for stuffing					
		P. 7			
29.80 m ³ @ 2.	386	53		6.	11519.0
8/18 Piv Rec 7/15 as levelly					
com in 4.40					
		P. 7			
4.60 m ³ @ 2.	7635	97		2.	35125.0
9/20 Piv & laying Rec 400					
1000 mm 205 H.P.					
		P. 7			
7.50 m ³ @ 2.	7661	96		2.	57465.0
10/19 Piv laying Rec 20 m					
Substructure					
		P. 8			
27.65 m ³ @ 2.	3575	20		2.	237104.0
11/7 laying B/E/S layer on					
Proposed Sub. de.					
		P. 8			
150.00 m ² @ 9.	482	80		2.	72420.0

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12/3	Const 9 subgrade & ear.				
	thes shoulder with app.				
	material			Q.	
		P-8			
90.00 m ³ @ 2.	243.93			Q.	21954.00
13/8	Piv & fixing & Rec 4/5 200				
	4 sts			Q.	
		P-8			
2 Nos @ 2.	807.35			Q.	1615.00
14/10	Printing New letter and figures			Q.	
		P-8			
44.00 m ³ @ 2.	1161.24			Q.	51095.00
15/11.	Piv & fixing & Rec 4/5				
	boundary pillars			Q.	
		P-9			
4 Nos @ 9	728.65			Q.	2915.00
16/21	Printing & Parapets wall				
	for CD.			Q.	
		P-9			
20.64 m ² @ 9.	128.93			Q.	2661.00
17/12	600 mm high			Q.	
		P-9			
3 Nos @ 2.	4127.65			Q.	12383.00
18/13	600 mm circular			Q.	
		P-9			

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
2 Nos @ 8		5443	42	2	10887.00
19/14		800 mm x 600 mm			
		Rectangular		2	
		P-9			
1 No @ 2		7484	42	2	7484.00
20/15		900 mm Circle octagon			
		P-9			
2 Nos @ 8		9473	62	2	18947.00
21/16		Round marking			
		P-9			
60.00 m ² @ 8		902	11	2	54127.00
				2	1746970.00

Add L. Cons @ 17.	2	17480.00
Add S. Fee.	2	24472.00
	2	1789922.00
Add GST @ 18%	2	322186.00
	2	2112108.00
less 0.06% below	2	1267.00
	2	2110841.00
less Provision Pay	2	1375558.00
	2	735283.00
Total		154420
19/11/23		40